
 

 

 

 

 

 

ALLEGATO -1- 



Numero 

Treno

Clas. 

Comm.le
Stazione di origine

Ora di 

Partenza

Stazione di 

destinazione

Ora di 

Arrivo
NOTE

2321 RV Ancona 03:50 Roma Termini 07:37 Circola con origine da Foligno dalla domenica al venerdì.

PG 031 BUS Foligno 04:10 Terni 05:30 Circola nei giorni lavorativi.

21663 RV Ancona 05:05 Foligno 07:00 Circola nei giorni lavorativi.

3152 RV Foligno 05:05 Firenze SMN 08:35 Circola nei giorni lavorativi con partenza da Foligno anticipata ore 5:05 anziché 5:16.

3375 RV Chiusi 05:25 Roma Termini 07:11 Circola nei giorni lavorativi.

2477 RV Terni 05:40 Roma Termini 06:40 Circola nei giorni lavorativi.

22804 R Terni 05:44 Terontola 08:08
Circola nei giorni lavorativi. 

A Terontola trova proseguimento per Firenze con treno RV2304.

21672 R Foligno 05:45 Ancona 08:03 Circola nei giorni lavorativi con origine da Fabriano.

2320 RV Roma Termini 05:47 Ancona 09:45 Origine da Foligno nei giorni lavorativi, cancellato nei festivi.

2479 RV Foligno 05:55 Roma Termini 08:00 Circola nei giorni lavorativi. Fermata intermedia aggiuntiva a Orte (p. 7:11)

3377 RV Terontola 06:00 Roma Termini 08:14 Circola nei giorni lavorativi.

2481 RV Perugia 06:05 Roma Termini 09:08 Circola nei giorni lavorativi (partenza da Perugia posticipata dalle 5:54 alle 6:05). 

2478 RV Roma Termini 06:57 Foligno 08:53 Circola nei giorni lavorativi.

22805 R Terontola 07:10 Foligno 08:50 Circola nei giorni lavorativi.

2480 RV Roma Termini 08:02 Perugia 10:37 Circola nei giorni lavorativi.

3153 RV Firenze SMN 08:02 Foligno 10:56 Origine da Arezzo. Circola nei giorni lavorativi.

1605 RV Firenze SMN 08:02 Foligno 10:56 Origine da Arezzo. Circola nei giorni festivi.



Numero 

Treno

Clas. 

Comm.le
Stazione di origine

Ora di 

Partenza

Stazione di 

destinazione

Ora di 

Arrivo
NOTE

22808 R Foligno 08:13 Perugia Capitini 09:01 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

2498 RV Roma Termini 08:25 Perugia 11:03 Circola nei giorni festivi.

22807 R Terontola 08:30 Foligno 09:52 Circola nei giorni lavorativi.

2323 RV Ancona 09:03 Roma Termini 13:00 Circola.

1606 RV Foligno 09:12 Firenze SMN 11:57 Circola.

2322 RV Roma Termini 09:28 Ancona 13:45 Circola nei giorni lavorativi.

3155 RV Firenze SMN 09:48 Terontola 11:21 Circola nei giorni lavorativi.

22811 R Perugia Capitini 10:00 Perugia 10:10 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

22838 R Terni 10:05 Foligno 10:48 Circola nei festivi.

2476 RV Roma Termini 10:14 Perugia 12:45 Circola nei giorni festivi, limitato a Foligno.

2483 RV Perugia 11:20 Roma Termini 14:12 Limitato a Foligno. Circola nei giorni lavorativi.

2491 RV Perugia 11:20 Roma Termini 14:12 Limitato a Foligno. Circola nei giorni festivi.

22812 R Foligno 11:46 Perugia 12:25
Circolano nei giorni lavorativi. Bus effettua fermate intermedie a: PG Università 12:30; PG 

Silvestrini 12:38; Ellera 12:44; Magione 12:54; Passignano 13:05; Tuoro 13:11.

22815 R Terontola 12:26 Foligno 14:00 Circola nei giorni lavorativi.

PG 084 BUS Perugia 12:30 Terontola 13:21 Circola nei giorni lavorativi.

21677 R Ancona 12:50 Orte 16:32 Limitato a Fabriano. Circola nei giorni lavorativi.

22816 R Foligno 13:45 Terontola 15:16 Circola il sabato.



Numero 

Treno

Clas. 

Comm.le
Stazione di origine

Ora di 

Partenza

Stazione di 

destinazione

Ora di 

Arrivo
NOTE

2485 RV Perugia 13:50 Roma Termini 16:43 Circola nei giorni lavorativi.

2475 RV Perugia 14:02 Roma Termini 16:43 Origine da Foligno. Circola nei giorni festivi.

21692 R Foligno 14:16 Ancona 16:37 Origine da Fabriano. Circola nei giorni lavorativi.

2484 RV Roma Termini 14:28 Perugia 16:59 Circola con fermate aggiuntive a Nera (15:18) e Trevi (16:10).

PG 041 BUS Terontola 14:50 Perugia 15:40 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

PG 087 BUS Perugia 15:00 Orte 17:55
Ferma ad Assisi (15:25), Foligno (15:50), Spoleto (16:20), Terni (17:05).

A Orte trova proseguimento per Roma Termini con R2313 delle ore 18:11

3166 RV Foligno 15:03 Firenze SMN 17:57 Circola nei giorni lavorativi.

1608 RV Foligno 15:03 Firenze SMN 17:57 Circola nei giorni festivi.

3161 RV Firenze SMN 16:13 Foligno 19:01 Circola.

34628 RV Foligno 16:24 Ancona 18:27
Nuovo Treno a parziale sostituzione del RV2324, 

parte da Foligno dopo arrivo RV2484 da Roma.

PG 043 BUS Terontola 16:48 Perugia 17:38 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

2486 RV Roma Termini 17:02 Foligno 18:49 Circola nei giorni lavorativi.

3172 RV Foligno 17:06 Firenze SMN 19:54 Limitato ad Arezzo.

21705 R Fabriano 17:22 Foligno 18:30 Circola nei giorni lavorativi.

22824 R Foligno 18:00 Terontola 19:35 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

2488 RV Roma Termini 18:02 Perugia 16:59 Circola nei lavorativi escluso il sabato.

2489 RV Perugia 18:05 Roma Termini 20:46 Circola.



Numero 

Treno

Clas. 

Comm.le
Stazione di origine

Ora di 

Partenza

Stazione di 

destinazione

Ora di 

Arrivo
NOTE

3165 RV Firenze SMN 18:13 Foligno 21:10 Circola nei giorni lavorativi.

1607 RV Firenze SMN 18:13 Foligno 21:10 Circola nei giorni festivi.

2328 RV Roma Termini 18:31 Ancona 22:25 Circola.

2327 RV Ancona 18:50 Roma Termini 22:38 Limitato a Terni. Circola nei giorni lavorativi.

1609 RV Ancona 18:50 Roma Termini 22:38 Limitato a Terni. Circola nei giorni festivi.

3176 RV Foligno 19:03 Firenze SMN 21:50 Limitato ad Arezzo.

21703 R Foligno 19:40 Terni 20:42 Circola nei giorni lavorativi.

22823 R Perugia 19:45 Foligno 20:25 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

3169 RV Firenze SMN 20:13 Foligno 23:15 Circola dalla domenica al venerdì originario da Arezzo.

3101 RV Firenze SMN 20:13 Foligno 22:57 Circola al sabato originario da Arezzo.

34620 R Foligno 20:33 Perugia 21:13 Circola nei festivi.

22836 R Perugia 20:55 Terontola 21:38
Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato. 

A Terontola trova proseguimento per Firenze con treno RV2318.

2330 RV Roma Termini 21:02 Foligno 22:54 Circola.

2490 RV Roma Termini 19:02 Perugia 21:35 Origine da Foligno. Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.

2440 RV Roma Termini 19:02 Terontola 22:20 Origine da Foligno. Circola il sabato.




